DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000035 Estado da Bahia - sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 Ano 2

SUMÁRIO
• TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO ATO FORMAL, HOMOLOGAÇÃO, RATIFICAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO DA

DISPENSA Nº 004/2020, PUBLICADA NA EDIÇÃO Nº 29 DE 09 DE JANEIRO DE 2020.

• HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº 009/2020 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2020.

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 001
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C1B59A27D156349529316287EC780DAD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000035 Estado da Bahia - sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 Ano 2

Dispensa

Câmara Municipal de Anagé

ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01
(77) 3435-2572

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ – BAHIA

CNPJ Nº 01.017.317/0001-01

O Presidente da Câmara Municipal de Anagé-BA, no uso de suas atribuições, torna

público para conhecimento de todos que decidiu TORNAR SEM EFEITO a

Publicação do ATO FORMAL, HOMOLOGAÇÃO, RATIFICAÇÃO E EXTRATO

DO CONTRATO DA DISPENSA Nº 004/2020, publicada na edição nº 29 de 09 de

janeiro de 2020.

Anagé, 21 de Fevereiro de 2020. Rogério Bomfim Soares – Presidente da Câmara

Municipal.

........................................................................

Rogério Bomfim Soares

Presidente da Câmara Municipal.

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 16114858DC8F669D5E9807D0AA683223

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000035 Estado da Bahia - sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000035 Estado da Bahia - sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 Ano 2

Dispensa

Câmara Municipal de Anagé

                                      ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01
(77) 3435-2572

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 009/2020

O Presidente da Câmara de Anagé – Bahia, no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas por Lei, torna público ratifica a Dispensa de Licitação nº

009/2020, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 02/01/2020. Objeto:

Contratação de serviço de instalação, configuração e provedor de acesso à internet, de

21/02/2020 a 31/12/2020.

Sendo ratificada a contratação da empresa FG INFORMATICA TELECOM

– CNPJ: 08.359.167/0001-55.

Anagé – Bahia, 17 de Fevereiro 2020.

Rogério Bonfim Soares

Presidente da Câmara

Vinicius Santos Cavalcante

Presidente da Comissão de Licitação

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C1B59A27D156349529316287EC780DAD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000035 Estado da Bahia - sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 Ano 2

Câmara Municipal de Anagé

                                      ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01
(77) 3435-2572

RATIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Anagé – Bahia, por seu Presidente, ratifica a Dispensa

de Licitação nº 009/2020, por decisão homologada pela Comissão de Licitação em

02/01/2020.

Anagé – Bahia 21 de Fevereiro 2020.

___________________________________________

ROGÉRIO BONFIM SOARES

Presidente da Câmara

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 004
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C1B59A27D156349529316287EC780DAD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000035 Estado da Bahia - sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020 Ano 2

Câmara Municipal de Anagé

                                      ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01
(77) 3435-2572

PROCESSO ADMINISTRATIVO 018/2020

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 018/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 009/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ - BA, pessoa jurídica de direito
público interno, CNPJ nº 01.017.317/0001-01, estabelecida na Rua Fidelis Botelho, 255,

Centro, Anagé, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Presidente, Sr. Rogério
Bonfim Soares.

CONTRATADO: FG INFORMATICA TELECOM, estabelecida na Rua Parteira Gabriela, nº
10, sala 11, Bairro Centro, Anagé-BA, inscrito no CNPJ nº 08.359.167/0001-55, neste ato

representado por Giovani Rocha Ferreira, brasileiro, portador do CPF nº 012.132.336-66.

OBJETO: Contratação de serviço de instalação, configuração e provedor de acesso à

internet na Câmara Municipal de Anagé.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo administrativo n° 018/2020,

Dispensa de Licitação n° 009/2020, na forma prevista no art. 24, da Lei n° 8.666/93.

PAGAMENTO: O valor total do presente do Contrato é de R$ 8.800,00 (Oito mil e

Oitocentos reais). O pagamento será efetuado em 11 (onze) parcelas mensais no valor de
R$ 800,00 (Oitocentos reais), até dia 30 (trinta) de cada mês da prestação dos serviços,
após a emissão da Nota fiscal/Fatura.

VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu
término em 31 de dezembro de 2020.

Anagé – Bahia, em 21 de fevereiro de 2020.

Rogério Bonfim Soares

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ
Contratante

FG INFORMATICA TELECOM

Contratado

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 005
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C1B59A27D156349529316287EC780DAD

		2020-02-21T11:59:27-0300